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EFPC:

Plano:

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete)

Total de Recursos do XML

Diferença

O Relatório de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6º da Resolução CNPC nº 32, de

04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente à carteira própria e aos fundos de investimentos exclusivos da

EFPC deve ser especificado com, no mínimo, tipo de ativo, segmento de aplicação, bem como a quantidade e valor. 

Opções

Renda Fixa

Depósitos

ValorQuantidade

Carteira Própria + Fundo Exclusivo
Tipo do Ativo

28,395.44R$                          

0.00-R$                                   

INFORMAÇÕES XML

Títulos Públicos

Títulos Privados

CONSOLIDAÇÃO DE DADOS

309,650,916.61R$                 

309,650,916.61R$                 

103,780.52R$                        

-R$                                     

0.00

Opções

Outros

Imobiliário

Estruturado

1,264.57

0.00

-

-R$                                     

104,668.52-R$                        

-R$                                     

Exigível Contingencial

COE

37,967.50

Exterior

Ações

09.326.708/0001-01SUL AMERICA INFLATIE FI RF LP

CNPJ

0.00

Contratos de Swap

Operações com Participantes

30/07/2021

ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

FUNDAÇÃO ENERPREV

Valores a Pagar (-) / Receber (+)

Títulos Privados

Imóveis

0.00

Data-Base:

-R$                                     

-R$                                     

-

64,568.65

318,733.67

0.00

Contratos de Futuro

Operações Compromissadas

-

783,661.60

146,843,230.89R$                 

105,401,779.94R$                 

71.36R$                                 

-R$                                     

!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

0.00

20,335,056.58R$                   

Contratos a Termo

0.00

0.00

-

1,837,329.26R$                     

-R$                                     

Nome

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

-R$                                     

ValorQuantidade

-R$                                     

-R$                                     

4,580,626.00R$                     -

0.00

Renda Variável

Ações

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisões)
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6

EFPC: FUNDAÇÃO ENERPREV Data-base: 30/07/2021

Plano: ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVÉS DOS EXCLUSIVOS)

Nome CNPJ Quantidade Valor

BRAM FIA IBOVESPA 05.589.418/0001-08 3,369,325.96 30,625,315.14R$                   
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6

EFPC:

Plano:

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete)

Total de Recursos do XML

Diferença

O Relatório de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6º da Resolução CNPC nº 32, de

04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente à carteira própria e aos fundos de investimentos exclusivos da

EFPC deve ser especificado com, no mínimo, tipo de ativo, segmento de aplicação, bem como a quantidade e valor. 

Opções

Renda Fixa

Depósitos

ValorQuantidade

Carteira Própria + Fundo Exclusivo
Tipo do Ativo

88,319.56R$                          

0.00-R$                                   

INFORMAÇÕES XML

Títulos Públicos

Títulos Privados

CONSOLIDAÇÃO DE DADOS

309,579,104.11R$                 

309,579,104.11R$                 

14,150.67-R$                          

-R$                                     

0.00

Opções

Outros

Imobiliário

Estruturado

1,277.08

0.00

-

-R$                                     

63,029.24-R$                          

-R$                                     

Exigível Contingencial

COE

Exterior

Ações

CNPJ

0.00

Contratos de Swap

Operações com Participantes

31/08/2021

ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

FUNDAÇÃO ENERPREV

Valores a Pagar (-) / Receber (+)

Títulos Privados

Imóveis

0.00

Data-Base:

-R$                                     

-R$                                     

-

67,249.47

311,002.58

0.00

Contratos de Futuro

Operações Compromissadas

-

788,456.14

145,257,550.56R$                 

107,353,881.14R$                 

0.00R$                                   

-R$                                     

!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

0.00

19,687,980.38R$                   

Contratos a Termo

0.00

0.00

-

-R$                                     

Nome

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

-R$                                     

ValorQuantidade

-R$                                     

-R$                                     

4,878,855.58R$                     -

0.00

Renda Variável

Ações

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisões)
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!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

BRAM FIA IBOVESPA 05.589.418/0001-08 3,368,311.39 29,864,161.85R$                   

VERDE ESTRATEGIA AM B60 FC FI MULT 30.378.569/0001-56 41,846.50 51,529.06R$                          

EFPC: FUNDAÇÃO ENERPREV Data-base: 31/08/2021

Plano: ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVÉS DOS EXCLUSIVOS)

Nome CNPJ Quantidade Valor

BRADESCO FI RF REF DI FEDERAL EXTRA 03.256.793/0001-00 199,878.26 2,474,005.91R$                     
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6

EFPC:

Plano:

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete)

Total de Recursos do XML

Diferença

O Relatório de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6º da Resolução CNPC nº 32, de

04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente à carteira própria e aos fundos de investimentos exclusivos da

EFPC deve ser especificado com, no mínimo, tipo de ativo, segmento de aplicação, bem como a quantidade e valor. 

Opções

Renda Fixa

Depósitos

ValorQuantidade

Carteira Própria + Fundo Exclusivo
Tipo do Ativo

308,576.97R$                        

0.00R$                                   

INFORMAÇÕES XML

Títulos Públicos

Títulos Privados

CONSOLIDAÇÃO DE DADOS

307,943,215.31R$                 

307,943,215.31R$                 

27,192.49-R$                          

-R$                                     

0.00

Opções

Outros

Imobiliário

Estruturado

765.70

0.00

-

-R$                                     

50,937.44-R$                          

-R$                                     

Exigível Contingencial

COE

Exterior

Ações

CNPJ

0.00

Contratos de Swap

Operações com Participantes

30/09/2021

ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

FUNDAÇÃO ENERPREV

Valores a Pagar (-) / Receber (+)

Títulos Privados

Imóveis

0.00

Data-Base:

-R$                                     

-R$                                     

-

68,648.39

318,498.18

0.00

Contratos de Futuro

Operações Compromissadas

-

0.00

148,071,016.78R$                 

110,509,968.44R$                 

2,822.76R$                            

-R$                                     

!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

0.00

-R$                                     

Contratos a Termo

0.00

0.00

-

-R$                                     

Nome

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

-R$                                     

ValorQuantidade

-R$                                     

-R$                                     

4,943,122.61R$                     -

0.00

Renda Variável

Ações

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisões)
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!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

TRUXT I VALOR INSTITUCIONAL FIC FIA 26.277.595/0001-10 1,191,910.31 2,780,093.01R$                     

VERDE ESTRATEGIA AM B60 FC FI MULT 30.378.569/0001-56 167,303.99 205,286.38R$                        

EFPC: FUNDAÇÃO ENERPREV Data-base: 30/09/2021

Plano: ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

NEO PROVECTUS I FC MULT 26.324.209/0001-02 109,518.14 161,978.91R$                        

PIMCO INCOME FI MULT INV EXT 23.720.107/0001-00 72,315.04 129,101.90R$                        

SPX NIMITZ MASTER FI MULT 12.798.221/0001-36 48,286.26 212,939.07R$                        

IBIUNA LONG SHORT B FC FI MULT 28.747.826/0001-38 1,205.12 167,385.83R$                        

ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE 10.406.511/0001-61 78,389.45 8,347,692.44R$                     

NAVI LONG BIASED STB FC FI MULT 37.993.924/0001-46 165,903.11 195,375.41R$                        

CLAVE ALPHA MACRO STB FC MULT 41.799.546/0001-31 204,388.52 206,599.00R$                        

CONSTANCIA FUNDAMENTO FIA 11.182.064/0001-77 540,393.76 2,035,435.77R$                     

GIANT ZARATHUSTRA II FC FI MULT 26.525.548/0001-49 92,797.97 155,058.59R$                        

BNPP ACTION FC FIA 12.239.939/0001-92 1,899.27 666,302.33R$                        

BRADESCO FI RF REF DI FEDERAL EXTRA 03.256.793/0001-00 32,972.15 409,938.03R$                        

BRAM FIA IBOVESPA 05.589.418/0001-08 3,368,311.49 27,900,514.65R$                   

ACE CAPITAL FC MULT 34.774.662/0001-30 174,529.87 204,807.24R$                        

AQR LONG-BIASED EQUITIES FI MULT IE 34.979.903/0001-88 110,802.29 123,836.24R$                        

BLACKROCK GLOBAL EVENT D. FC FI MULT IE 33.361.657/0001-33 1,134.51 129,128.11R$                        

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVÉS DOS EXCLUSIVOS)

Nome CNPJ Quantidade Valor

ABSOLUTE ALPHA MARB FC FI MULT 35.618.055/0001-44 141,637.73 154,364.74R$                        
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6

EFPC:

Plano:

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete)

Total de Recursos do XML

Diferença

O Relatório de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6º da Resolução CNPC nº 32, de

04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente à carteira própria e aos fundos de investimentos exclusivos da

EFPC deve ser especificado com, no mínimo, tipo de ativo, segmento de aplicação, bem como a quantidade e valor. 

Opções

Renda Fixa

Depósitos

ValorQuantidade

Carteira Própria + Fundo Exclusivo
Tipo do Ativo

302,039.93R$                        

0.00R$                                   

INFORMAÇÕES XML

Títulos Públicos

Títulos Privados

CONSOLIDAÇÃO DE DADOS

304,574,945.70R$                 

304,574,945.70R$                 

86,883.45-R$                          

-R$                                     

0.00

Opções

Outros

Imobiliário

Estruturado

912.23

0.00

-

-R$                                     

89,749.60R$                          

-R$                                     

Exigível Contingencial

COE

Exterior

Ações

CNPJ

0.00

Contratos de Swap

Operações com Participantes

29/10/2021

ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

FUNDAÇÃO ENERPREV

Valores a Pagar (-) / Receber (+)

Títulos Privados

Imóveis

0.00

Data-Base:

-R$                                     

-R$                                     

-

66,657.58

326,499.61

0.00

Contratos de Futuro

Operações Compromissadas

-

0.00

141,956,353.10R$                 

116,066,512.10R$                 

60.42R$                                 

-R$                                     

!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

0.00

-R$                                     

Contratos a Termo

0.00

0.00

-

-R$                                     

Nome

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

-R$                                     

ValorQuantidade

-R$                                     

-R$                                     

4,940,929.77R$                     -

0.00

Renda Variável

Ações

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisões)
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EFPC: FUNDAÇÃO ENERPREV Data-base: 29/10/2021

Plano: ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

SPX NIMITZ MASTER FI MULT 12.798.221/0001-36 48,259.01 217,171.84R$                        

TRUXT I VALOR INSTITUCIONAL FIC FIA 26.277.595/0001-10 1,225,809.48 2,514,483.49R$                     

VERDE ESTRATEGIA AM B60 FC FI MULT 30.378.569/0001-56 167,303.99 196,196.67R$                        

NEO PROVECTUS I FC MULT 26.324.209/0001-02 109,518.14 151,208.33R$                        

PIMCO INCOME FI MULT INV EXT 23.720.107/0001-00 72,315.04 129,219.13R$                        

SHARP EQUITY VALUE INSTIT FIA 17.898.650/0001-07 449,424.38 1,343,198.38R$                     

IBIUNA LONG SHORT B FC FI MULT 28.747.826/0001-38 1,205.12 160,221.01R$                        

ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE 10.406.511/0001-61 64,962.80 6,475,491.66R$                     

NAVI LONG BIASED STB FC FI MULT 37.993.924/0001-46 165,903.11 178,663.48R$                        

CLAVE ALPHA MACRO STB FC MULT 41.799.546/0001-31 204,388.52 201,952.84R$                        

CONSTANCIA FUNDAMENTO FIA 11.182.064/0001-77 540,393.76 1,894,544.97R$                     

GIANT ZARATHUSTRA II FC FI MULT 26.525.548/0001-49 92,797.96 162,568.28R$                        

BNPP ACTION FC FIA 12.239.939/0001-92 1,940.83 624,769.50R$                        

BRADESCO FI RF REF DI FEDERAL EXTRA 03.256.793/0001-00 32,972.15 412,021.33R$                        

BRAM FIA IBOVESPA 05.589.418/0001-08 3,367,708.36 26,021,239.87R$                   

ACE CAPITAL FC MULT 34.774.662/0001-30 174,529.87 207,227.64R$                        

AQR LONG-BIASED EQUITIES FI MULT IE 34.979.903/0001-88 110,802.29 129,977.63R$                        

BLACKROCK GLOBAL EVENT D. FC FI MULT IE 33.361.657/0001-33 1,134.51 129,808.74R$                        

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVÉS DOS EXCLUSIVOS)

Nome CNPJ Quantidade Valor

ABSOLUTE ALPHA MARB FC FI MULT 35.618.055/0001-44 141,637.73 156,219.44R$                        
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6

EFPC:

Plano:

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete)

Total de Recursos do XML

Diferença

O Relatório de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6º da Resolução CNPC nº 32, de

04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente à carteira própria e aos fundos de investimentos exclusivos da

EFPC deve ser especificado com, no mínimo, tipo de ativo, segmento de aplicação, bem como a quantidade e valor. 

Opções

Renda Fixa

Depósitos

ValorQuantidade

Carteira Própria + Fundo Exclusivo
Tipo do Ativo

315,636.86R$                        

0.00R$                                   

INFORMAÇÕES XML

Títulos Públicos

Títulos Privados

CONSOLIDAÇÃO DE DADOS

307,240,688.11R$                 

307,240,688.11R$                 

64,158.59-R$                          

-R$                                     

0.00

Opções

Outros

Imobiliário

Estruturado

798.90

0.00

-

-R$                                     

1,033.10-R$                            

-R$                                     

Exigível Contingencial

COE

Exterior

Ações

CNPJ

0.00

Contratos de Swap

Operações com Participantes

30/11/2021

ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

FUNDAÇÃO ENERPREV

Valores a Pagar (-) / Receber (+)

Títulos Privados

Imóveis

0.00

Data-Base:

-R$                                     

-R$                                     

-

57,717.62

332,837.76

0.00

Contratos de Futuro

Operações Compromissadas

-

0.00

136,277,000.43R$                 

117,077,247.90R$                 

-R$                                     

-R$                                     

!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

0.00

-R$                                     

Contratos a Termo

0.00

0.00

-

-R$                                     

Nome

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

-R$                                     

ValorQuantidade

-R$                                     

-R$                                     

4,904,468.29R$                     -

0.00

Renda Variável

Ações

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisões)
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!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

VERDE ESTRATEGIA AM B60 FC FI MULT 30.378.569/0001-56 167,303.99 195,626.38R$                        

EFPC: FUNDAÇÃO ENERPREV Data-base: 30/11/2021

Plano: ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

SHARP EQUITY VALUE INSTIT FIA 17.898.650/0001-07 443,420.88 1,301,813.04R$                     

SPX NIMITZ MASTER FI MULT 12.798.221/0001-36 48,455.60 218,182.73R$                        

TRUXT I VALOR INSTITUCIONAL FIC FIA 26.277.595/0001-10 1,207,196.44 2,376,297.26R$                     

NAVI LONG BIASED STB FC FI MULT 37.993.924/0001-46 165,903.10 183,126.32R$                        

NEO PROVECTUS I FC MULT 26.324.209/0001-02 109,518.14 152,683.37R$                        

PIMCO INCOME FI MULT INV EXT 23.720.107/0001-00 72,315.04 128,863.40R$                        

GIANT ZARATHUSTRA II FC FI MULT 26.525.548/0001-49 92,797.96 160,599.19R$                        

IBIUNA LONG SHORT B FC FI MULT 28.747.826/0001-38 1,205.12 167,611.36R$                        

ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE 10.406.511/0001-61 64,962.80 6,389,091.07R$                     

BRAM FIA IBOVESPA 05.589.418/0001-08 3,367,708.37 25,635,172.56R$                   

CLAVE ALPHA MACRO STB FC MULT 41.799.546/0001-31 204,388.52 203,803.42R$                        

CONSTANCIA FUNDAMENTO FIA 11.182.064/0001-77 540,393.75 1,885,733.40R$                     

BNPP ACTION FC FIA 12.239.939/0001-92 1,905.57 603,743.99R$                        

BRADESCO FI RF REF DI FEDERAL EXTRA 03.256.793/0001-00 32,972.15 414,363.55R$                        

BRAM FI RF CRED PRIV BANCOS 15.675.415/0001-32 4,131,784.43 8,083,145.00R$                     

ACE CAPITAL FC MULT 34.774.662/0001-30 174,529.87 207,333.80R$                        

AQR LONG-BIASED EQUITIES FI MULT IE 34.979.903/0001-88 110,802.28 136,267.49R$                        

BLACKROCK GLOBAL EVENT D. FC FI MULT IE 33.361.657/0001-33 1,134.51 130,169.82R$                        

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVÉS DOS EXCLUSIVOS)

Nome CNPJ Quantidade Valor

ABSOLUTE ALPHA MARB FC FI MULT 35.618.055/0001-44 141,637.73 157,899.19R$                        
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EFPC:

Plano:

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete)

Total de Recursos do XML

Diferença

O Relatório de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6º da Resolução CNPC nº 32, de

04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente à carteira própria e aos fundos de investimentos exclusivos da

EFPC deve ser especificado com, no mínimo, tipo de ativo, segmento de aplicação, bem como a quantidade e valor. 

Opções

Renda Fixa

Depósitos

ValorQuantidade

Carteira Própria + Fundo Exclusivo
Tipo do Ativo

42,109.89R$                          

0.00-R$                                   

INFORMAÇÕES XML

Títulos Públicos

Títulos Privados

CONSOLIDAÇÃO DE DADOS

313,545,543.07R$                 

313,545,543.07R$                 

6,996.05R$                            

-R$                                     

0.00

Opções

Outros

Imobiliário

Estruturado

725.04

0.00

-

-R$                                     

-R$                                     

-R$                                     

Exigível Contingencial

COE

Exterior

Ações

CNPJ

0.00

Contratos de Swap

Operações com Participantes

31/12/2021

ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

FUNDAÇÃO ENERPREV

Valores a Pagar (-) / Receber (+)

Títulos Privados

Imóveis

0.00

Data-Base:

-R$                                     

-R$                                     

-

52,049.35

340,612.34

0.00

Contratos de Futuro

Operações Compromissadas

-

0.00

139,466,407.14R$                 

115,771,906.27R$                 

-R$                                     

-R$                                     

!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

0.00

-R$                                     

Contratos a Termo

0.00

0.00

-

-R$                                     

Nome

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NÍVEL)

-R$                                     

ValorQuantidade

-R$                                     

-R$                                     

4,639,956.08R$                     -

0.00

Renda Variável

Ações

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisões)
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!
Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório.  Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, 

de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informação aqui contidas para outras finalidades 

que não sejam meramente informativas.

TRUXT I VALOR INSTITUCIONAL FIC FIA 26.277.595/0001-10 1,221,586.41 2,376,326.63R$                     

VERDE ESTRATEGIA AM B60 FC FI MULT 30.378.569/0001-56 167,303.99 199,703.34R$                        

EFPC: FUNDAÇÃO ENERPREV Data-base: 31/12/2021

Plano: ENERPREV PLANO ENERGIAS CNPB: 2006007165

PIMCO INCOME FI MULT INV EXT 23.720.107/0001-00 72,315.04 131,237.90R$                        

SHARP EQUITY VALUE INSTIT FIA 17.898.650/0001-07 437,900.17 1,268,636.68R$                     

SPX NIMITZ MASTER FI MULT 12.798.221/0001-36 48,194.60 221,532.40R$                        

ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE 10.406.511/0001-61 57,002.49 5,745,851.42R$                     

NAVI LONG BIASED STB FC FI MULT 37.993.924/0001-46 165,903.10 186,066.50R$                        

NEO PROVECTUS I FC MULT 26.324.209/0001-02 109,518.14 153,445.72R$                        

CONSTANCIA FUNDAMENTO FIA 11.182.064/0001-77 540,393.73 1,944,900.74R$                     

GIANT ZARATHUSTRA II FC FI MULT 26.525.548/0001-49 92,797.96 161,912.74R$                        

IBIUNA LONG SHORT B FC FI MULT 28.747.826/0001-38 1,205.12 166,438.19R$                        

BRAM FIA IBOVESPA 05.589.418/0001-08 3,367,708.25 26,387,590.12R$                   

BRAM INSTITUCIONAL FI RF CRED PRIV 38.653.941/0001-05 7,925,513.47 8,426,287.83R$                     

CLAVE ALPHA MACRO STB FC MULT 41.799.546/0001-31 204,388.52 209,554.21R$                        

BNPP ACTION FC FIA 12.239.939/0001-92 1,917.49 622,915.50R$                        

BRADESCO FI RF REF DI FEDERAL EXTRA 03.256.793/0001-00 42,699.62 540,531.10R$                        

BRAM FI RF CRED PRIV BANCOS 15.675.415/0001-32 2,144,394.90 4,232,294.87R$                     

ACE CAPITAL FC MULT 34.774.662/0001-30 174,529.86 209,401.63R$                        

AQR LONG-BIASED EQUITIES FI MULT IE 34.979.903/0001-88 110,802.28 142,971.36R$                        

BLACKROCK GLOBAL EVENT D. FC FI MULT IE 33.361.657/0001-33 1,134.51 131,461.29R$                        

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVÉS DOS EXCLUSIVOS)

Nome CNPJ Quantidade Valor

ABSOLUTE ALPHA MARB FC FI MULT 35.618.055/0001-44 141,637.72 159,107.47R$                        

 Página 2 de 2


